C A D A  V E Z  tVHELM ÛR

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Os ordenadores de Despesas das secretarias de Desenvolvimento Urbano e Educação, Juventude,
desporto e Lazer, Sr. EVERARDO PAULA DA SILVA e Sra. LIARIA LUIZA OLIVEIRA DA COSTA,
no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Licitação, cumprido todas as
exigências do procedimento de licitação, cujo objeto é CQNTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS COMO PROFISSIONAL ELETRICISTA PARA REALIZAÇÃO DE
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA JUNTO À PREFEITURA
MUNICIPAL DE FORTIM - CE vem HOMOLOGAR o presente Processo Administrativo de
Licitação, na modalidade Pregão Presencial n° 2801.01/2016-PMF, para que produza os devidos efeitos
legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor de:

V WAGNO LIRA DO NASCIMENTO

LOTE ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS UND QTD

MESES

V.UNIT V.TOTAL

01

Prestação de Serviços na qualidade de
Eletricista, junto a Secretaria de
Desenvolvimento Urbano no Município de
Fortim/CE.

SERV 11

1.310,00 14.410,00

02

Prestação de Serviços na qualidade de auxiliar
de Eletricista, junto a Secretaria de
Educação, Juventude, Desporto e Lazer no
Município de Fortim/CE.

SERV 11

940,00 10.340,00

VALOR GLOBAL R$ (VINTE E QUATRO MIL SETECENTOS E
CINQUENTA REAIS)

24.750,00

Ao setor competente para providências cabíveis.

Fortim — CE, 15 de Fevereiro de 2016

EVERVrJdO PAULA Ij(Â SILVA
Ordenador de Despesas

Secretaria de Desenvolvimento Urbano

jX u
MARIA LUIZA OLIVE!

Secretária de Educação, Juvet1
Lazer

\ COSTA
, Desporto e

Prefeitura Municipal de Fortim/CE -  Rua Joaquim Crisóstomo, n° 962 -  Centro -  CEP: 62.815-000
CNPJ: 35.050.756/0001-20 -  CGF: 06.920.639-2 -  Fone (88) 3413-1053